
177,443

55,935

99,340

6,514

6,877

79

8,698

39,049

10,630

23,981

1,314

1,343

20

1,761

3,054

1,103

1,649

109

79

2

112

1,162

368

691

32

42

－

29

38,963

13,334

17,806

2,457

2,039

2

3,325

95,215

30,500

55,213

2,602

3,374

55

3,471

1,939,611,678

609,237,884

1,034,399,100

93,344,803

89,115,389

717,405

112,797,097

881,070,174

250,249,451

531,225,807

29,835,570

32,659,937

581,813

36,517,596

147,824,206

55,012,853

78,698,099

5,182,048

3,816,733

78,718

5,035,755

26,218,297

8,452,992

15,502,379

690,575

949,437

－

622,914

806,495,667

271,364,887

363,046,134

55,533,754

48,821,750

29,100

67,700,042

78,003,334

24,157,701

45,926,681

2,102,856

2,867,532

27,774

2,920,790

 總　　　　　　　　　　　　　　計

 　產業勞工及交通公用事業之員工

 　公司、行號之員工

 　新聞、文化、公益及合作事業之員工

 　政府機關及公、私立學校之員工

 　受僱從事漁業生產之勞動者

 　其他各業員工

中華民國110年 8月

10717-02-03

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國110年10月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險實計保險給付—按給付種類及類別分

 單位：件、元

給付種類
 總　　  計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額類 　  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


