公 開 類

 月 報

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10717-02-03

就業保險實計保險給付—按給付種類及類別分

中華民國110年 8月

單位:件、元

给付種類	總計		失業給付		提早就業獎助津貼		職業訓練生活津貼		育嬰留職停薪津貼		全民健康保險保險費補助	
類別	件數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件數	金 額
總計	177,443	1,939,611,678	39,049	881,070,174	3,054	147,824,206	1,162	26,218,297	38,963	806,495,66	7 95,215	78,003,33
產業勞工及交通公用事業之員工	55,935	609,237,884	10,630	250,249,451	1,103	55,012,853	368	8,452,992	13,334	271,364,88	7 30,500	24,157,70
公司、行號之員工	99,340	1,034,399,100	23,981	531,225,807	1,649	78,698,099	691	15,502,379	17,806	363,046,13	4 55,213	45,926,68
新聞、文化、公益及合作事業之員工	6,514	93,344,803	1,314	29,835,570	109	5,182,048	32	690,575	2,457	55,533,75	4 2,602	2,102,850
政府機關及公、私立學校之員工	6,877	89,115,389	1,343	32,659,937	79	3,816,733	42	949,437	2,039	48,821,750	0 3,374	2,867,532
受僱從事漁業生產之勞動者	79	717,405	20	581,813	2	78,718	_	_	2	29,10	0 55	27,774
其他各業員工	8,698	112,797,097	1,761	36,517,596	112	5,035,755	29	622,914	3,325	67,700,04	2 3,471	2,920,79
表 審核	<u> </u>				業務	主管人員				機關首	Ę	

主辦統計人員

資料來源:本局普通事故給付組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:本表件數係以每月核付件數統計,不論初次核付或再次核付均計入件數。

中華民國110年10月14日 編製